
UCHWAŁA NR XXXIII/452/2017
RADY GMINY SZEMUD

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie sprawie: wyrażenia zgody na przystąpienie przez Gminę Szemud  do projektu
pn.  ”Pomorscy Partnerzy w e  - Rozwoju” realizowanego  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm. ) – Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Szemud do projektu pn. ”Pomorscy Partnerzy                       
w e - Rozwoju” realizowanego  w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 
współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Społecznego, którego Liderem jest Certes Spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie, ul. Wał Miedzeszyński 552C, 03-994 Warszawa 
i współdziałania w tym zakresie z Partnerami.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Szemud do podpisania umowy partnerskiej na rzecz realizacji projektu           
o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szemud.

§ 4. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Aleksandra Perz

Id: 5B4DDC86-00E2-4A7C-AC40-14F8F7ECCE56. Podpisany Strona 1




